

# **Lumu Holding ApS**

Jernbanevej 53, 5210 Odense NV

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2017  
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 5/2 2018

---

Jesper Mayland Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lumu Holding ApS  
Jernbanevej 53  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 28 48 27 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odense

**Direktion**

Jesper Mayland Christensen

**Revisor**

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.478.927, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.565.396.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.822</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.451.702	1.047
Finansielle indtægter		42.044	1
Finansielle omkostninger		<u>-107</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.486.817</b>	<b>1.027</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-7.890</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.478.927</u></b>	<b><u>1.031</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		235.702	290
Overført resultat		<u>1.137.425</u>	<u>638</u>
		<b><u>1.478.927</u></b>	<b><u>1.031</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.954.383	2.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.954.383</u>	<u>2.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.954.383</u>	<u>2.503</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.339	648
Selskabsskat		103.713	121
<b>Tilgodehavender</b>		<u>112.052</u>	<u>769</u>
Værdipapirer		665.921	112
<b>Værdipapirer</b>		<u>665.921</u>	<u>112</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.135.561</u>	<u>1.120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.913.534</u>	<u>2.001</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>5.867.917</u></u>	<u><u>4.504</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.933.691	1.698
Overført resultat		3.400.905	2.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>5.565.396</b>	<b>4.190</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.130	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.135	308
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		5.256	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>302.521</b>	<b>314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>302.521</b>	<b>314</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.867.917</b>	<b>4.504</b>
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.700	-4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	190	0
	<u>7.890</u>	<u>-4</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>804.692</u>	<u>805</u>
Kostpris 31. december	<u>804.692</u>	<u>805</u>
Værdireguleringer 1. januar	1.697.989	1.411
Årets resultat	1.451.702	1.047
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-760</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>3.149.691</u>	<u>1.698</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.954.383</b></u>	<u><b>2.503</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ingvald Christensen A/S, Maskinfabrik	Odense	76%	5.203.135	1.910.134

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.697.989	2.263.480	103.400	4.189.869
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	235.702	1.137.425	105.800	1.478.927
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>1.933.691</b>	<b>3.400.905</b>	<b>105.800</b>	<b>5.565.396</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. 100% ejede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Ikke 100% ejede selskaber hæfter i forhold til ejet andel. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.